f. 81r Indictione XIa mense octubris die XXIIIIo.
Testes: Tutius Tordonerii, Iohannes Laurentii de Mutis et Palonus Laurentii Tordonerii de Urbe.
Actum Perusii in ospitio Leonis.
In presentia mei notarii et testium etc. dominus Stephanus filius olim domini Petri de Occidimennuno(a) de
regione Montium de Urbe nunc morantis in predicta civitate Perusii ac die presente sua bona propria et
spontanea voluntate renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo, remisit domino
Laurentio frati suo germano, presenti et recipienti ac legitime stipulanti pro se suisque heredibus et
sucessoribus in perpetuum, idest omnia iura omnesque actiones iustitias et petitiones reales et personales
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utiles et directas tacitas et expressas ypothecaria seu mistas, que et quas ipse dominus Stephanus nunc habet
et in futurum habere posset seu sperat contra ipsum dominum Laurentium et bona sua, pretestu et occasione
ducentorum septem florenorum auri quos ipse dominus Laurentius recepit pro ipso Stephano et de pecunia
ipsius domini Stephani, videlicet a

f. 81v domino Iohanne Petri Guictonis de Urbe de regione Pinee CLX florenos auri. Item a Laurentio Nardi
Amiternini XXXta florenos auri, residuum autem de fructibus et obventionibus que obvenerunt ipsi domino
Laurentio tum de fructibus posessionum ipsius domini Stephani et dictorum florenorum quam a
quibuscumque aliis debentibus solvere ipsi domino Stephano et generaliter de omni eo quod dictus dominus
Stephanus eidem domino Laurentio petere et exigere posset occasionibus supradictis et qualibet ipsarum et
dependentium ab eis. Hanc autem refutationem et que dicta sunt et infra dicentur dictus dominus Stephanus
fecit eidem domino Laurentio frati suo, presenti et stipulanti ut supra, pro eo quod confessus fuit et in
veritate recongnovit ipsos florenos in parte ab ipso domino Laurentio recepisse et in parte, videlicet in
residuo solutionis fecisse per ipsum dominum Laurentium pro substentatione domine Paule, uxoris dicti
domini Stephani, et **** filie sue, tempore quo ipse dominus Stephanus stetit in civitate Perusii ad studendum,
de quibus omnibus supradictis CCVII florenis auri dictus dominus Stephanus se bene quietum contentum et
pacatum vocavit et renumptiavit exceptioni non solutorum non numeratorum non habitorum et non
receptorum dictorum florenorum, modo et forma pro predictis, exceptioni doli mali metus et in factum
conditioni indebiti ob causam et sine causa et spei future receptionis etc. et promisit dictus dominus

f. 82r Stephanus eidem domino Laurentio, presenti et stipulanti ut supra, quod dicta iura dictorum florenorum nulli
alii persone universitati seu loco sunt vendite date donate cesse concesse pignorate alienate nec contractus
vel quasi contractus cum aliqua alia persona universitate seu loco factus est nec factus apparet in preiudicium
presentis contractus et contrarium aliquo tempore appareret voluit teneri de evictione prout iura voluit, pro
quibus omnibus et singulis observandis dictus dominus Stephanus eidem domino Laurentio, frati suo,
obligavit omnia sua bona mobilia et inmobilia presentia et futura et voluit pro predictis posse cogi omni
tempore etiam diebus ferriatis, quibus ferris renumptiavit expresse et in omni cura tam ecclesiastica quam
seculari et coram quocumque iudice renumptiavit in hiis beneficio fori etc.
(a) Così P, ma intendasi come nel doc. 58.

58. 1372, ottobre 24
Stefano figlio del defunto Pietro de Occidimennunis di Roma del rione Monti ora residente a Perugia in
studio riceve in deposito dal fratello Lorenzo di Pietro causidico la somma di 50 fiorini d’oro e promette di
restituirla a richiesta del depositante.

f. 82v Eodem anno, mense et die et coram dictis testibus.
Actum in loco predicto.
In presentia mei notarii et testium etc.(a) dominus Stephanus domini Petri de Ocidimennunis de Urbe de
regione(b) Montium nunc in civitate Perusii in studio commorante ac die presente sua bona propria et
spontanea voluntate confessus fuit et in veritate recongnovit se in depositum, nomine et causa depositi,
recepisse et habuisse et penes se habere et tenere a domino Laurentio domini Petri causidico frate suo
germano, presente et legitime stipulante pro se suisque heredibus et sucessoribus vel cui seu quibus ipse
dominus Laurentius dare et concedere voluerit, idest quinqueginta florenos boni et puri auri iusti et recti
ponderis quos confessus fuit se recepisse et habuisse et penes se habere et tenere, de quibus se bene quietum
contentum et pacatum vocavit et renumptiavit excetioni non solutorum non habitorum dictorum L
florenorum auri etc. et ipsos L florenos auri et dictum depositum dictus dominus Stephanus eidem domino
Laurentio tenere custodire et salvos facere promisit ad omnem ipsius resicum periculum et fortunam, scilicet
incendii

f. 83r etc. et eidem domino Laurentio redere et restituere promisit in pecunia numerata et non in alia specie seu re
ad omnem petitionem requisitionem et voluntatem dicti domini Laurentii cum dampnis et expensis abinde in
antea faciendis, pro quibus omnibus et singulis observandis dictus dominus Stephanus(c) eidem domino
Laurentio obligavit et pignore posuit omnia bona sua mobilia et inmobilia, presentia et futura et ea quantum
ad hec, nomine ipsius domini Laurentii, tenere et possidere constituit et precario(d) recongnovit et voluit pro
predictis omnibus et singulis et quolibet premissorum posse cogi compelli et conveniri omni tempore et in
omni curia et coram quocumque iudice etc. renumptiavit in hiis ferriis, beneficio fori, epistule divi Adriani
etc.(e)